
  Sverdlova Cup
  Протокол матча   2 дивизион

  Дата и время проведения   04 июня 2025 22:05   Место проведения   Sverdlova Cup

  ФК 99   Орион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белоног Роман
Беляков Сергей
Бешенов Антон
Вольхин Валерий
Гуляев Илья
Жуков Дмитрий
Иванчов Дмитрий
Кувалдин Петр
Попов Алексей
Ромарио ㅤ
Тяботов Леонид
Ушаков Михаил
Чекулаев Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Владимир
Аза ㅤ
Бабай ㅤ
Бармус ㅤ
Беспалов Иван
Викторыч ㅤ
Гасанов Шамиль
Детектив ㅤ
Догадаев Юрий
Кувецкий Андрей
Левша ㅤ
Малащенко Данил
Миха-Дема ㅤ
Нео ㅤ
Носков Андрей
Серхио ㅤ
Сурж ㅤ
Сэм ㅤ
Шама ㅤ
Якут ㅤ

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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